Образец заявления о приеме в профсоюз:

                                                 Председателю первичной
                                                   профсоюзной организации

                                                                           МБОУ «Средняя общеобразовательная
                                               школа №60» г. Брянска

__________________________________
                           от учителя _________________________

заявление.

 Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного
образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать
членские профсоюзные взносы и принимать в участие в деятельности
организации Профсоюза.
 В связи ФЗ «о персональных данных» и с целью представительств и защиты
моих прав и интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на
обработку моих персональных данных на весь период моего членства в
профсоюзе работников народного образования и науки РФ и по письменному
требованию могу отозвать его в любое время.

 (Дата)      (Ф.И.О.                подпись)